Deposit Slip / డిపాజిట్ స్టిప్ **RBL Bank Limited**

Bank Official Signature/బ్యాంకు అభికారి సంతకం



Please (🗸) tick whichever applicable / దయచేసి వర్తించిన దానిపై (🗸) టిక్ పెట్టండి Branch/ಬಾಂದಿ Account No./ అకేంట్ నం. Credit Card No./ జైడిట్ కార్మునం. Name of A/c Holder/ ಅಕೌಂಥವಾರುನಿ ಪೆರು PAN of Account Holder/ అకౌంబ్**దారు**ని పాన్ Mandatory for Cash Deposits above ₹ 49,999/- / ₹ 49,999/- ಕೆ ಮಿಂದಿನ ಸಭಮ ಡಿಕಾಜಿಕ್ಅರು ಆವ್ಯನಿನರಿ Particulars Cash / Cheque / వివరాలు నగను/చెక్కు Deno./డిగామినేషన్ Pleces/ సంక్యాలు 2000 x 1000 x 500 x 200 x 100 x 50 x 20 x 10 x 5 x ನಾಣೆಲು Total/మొతం Amount in words / సొమ్ము అక్టరాలా_ _only/మాత్రమే.

)e	p	osi	it S	lip /	ಡಿವಾ	జిట్ గ్ర	ပွဲ	
-			44 4				-	

RBL Bank Limited



Please (√) tick whichever appl	icable / යయచేసి వర్తించిన దా	నిపై (∕) టిక్ పెట్టండి.		D	ate/a්ඩ් 🗅 🗀	Y M M C	YYY
For the Credit of SB వీటి డ్రెడిట్కి ఎస్బు					reciosure/ ಎಂದುಗಾಮಾಸಿವೆಕ	ſ	
Branch/ಟಾಂವಿ	Account No./ Cred అకౌంబ్ నం./ క్రెడిట్ కార్త						
Name of A/c Holder అకౌంబ్డారుని పేరు							
PAN of Account Holder							
ఆకౌంట్ దారుని పాన్ Mandatory for C							
Bank & Branch/City / a	အ _ာ ဝန် ಮ ပ်ိတ်သ (ဃာဝဆိ ဆံမ်္သဝ		Date න්ඨ	Cheque No. చెక్కునం.	Deno. డినామినేషన్	Pieces సంక్యాలు	₹
					2000 x		
					1000 x		
					500 x		
					200 x		
					100 x		
					50 x		
					20 x		
Amount in words /ನೌಮ್ಮು ಅಕ್ಷರಾಂ	10 x						
	5 x Coins						
Depositor's Sign/	positor's Sign/ (For Bank Use Only)/(ಬ್ಯಾಂಟ ಅವಯಾಗಿಂನೆಂದುಟ ಮಾಚ್ತರು) Verified by/ Tran. ID No./						
ශීබංසිటර් సంతకం	Entered by/ សಮಾದುವೆಸಿಕವಾರು		పీ ఐడి నం	Total/మొత్తం			

• Please use separate slips for Cash/Transfer cheques/Outstation cheques./దయిచేసి నగదు/ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్ చెక్కులు/అవుట్స్ఫ్ఫ్ఫ్స్ చెక్కుక కోసం వేర్వేరు స్టిప్ట్లు ఉపయోగించండి.

[•] Please quote your Account Number on reverse of the cheque./ దయివేసి చెక్కు వెనుక వైపున మీ అకౌంట్ నంబరు రాయిండి.

D1-1011

CONDITIONS

- 1. Items deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
- 2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
- 3. Items drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
- 4. Items payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Items which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the item is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
- 5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the items or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of items returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such items are returned to the account holder.
- PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 49,999/-.
- 7. For NRO Accounts: Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposited in the NRO Account.
- 8. Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order: These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction:

· Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.

XVIII TOTAL

- డీపాజిట్ చేసిన బటమీలను ఏవైనా లోపాలు ఉన్నాయేమో తెలునుకునేందుకు పెంటనే నిర్మారణ మరియు నిశిత పలకీలన చేయిడం జరుగుతుంది. ఏవైనా ఉంటే ఆకొంటేదారునికి తెలియిజేయిడం జరుగుతుంది.
- ఈ డీపాజిట్ స్టేప్ ఓవర్ ది కౌంటర్ డీపాజిట్ల రకార్ము మాత్రమే మరియు జెడీట్ ఆడ్వయిస్గా పరిగణించకూడదు.
 జెడీట్లు ఆకోంట్ స్టేట్మెపంట్లో పరిటించిస్తాయి.
- నగరంలోని ఇతర బ్యాంకులు/బ్రాంచిల్లో తీసిన ఐటమ్స్ట్ క్లియారింగ్ హౌస్ నిబంధనలు/నిర్దేశనల ప్రకారం క్లియెరింగ్కి పంపబడతాయి.
- 4. డిపాజిట్ చేసిన నగరం వెలుపల చెల్లించబడే ఐటమీలు కలెక్షన్ కోసం పంపబడతాయి మరియు నగదులోకి మారినప్పెడు సిమ్ము జైడీట్ చేయబడుతుంది. డిపాజిట్గారుని అక్కర్టన మేరకు కొన్ప/డిస్కింటు చేసిన ఐటమీలను నగదులోకి మార్చిందుకు కలెక్షన్ కోసం పంపబడతాయి. ఐటమ్ చెల్లింపు అందకటింే, డిడీహానర్ నోటీసు అందిన మీదట మరియు/లేదా జ్యాంకు సిస్టయించిన ముందన్ను–నిర్జయ వ్యవధి తరువాత, పిస్తేవా చాల్డీలు, వెడ్డీ, అయిన ఖర్వులతో సహా అమమీ సమ్మును డిపాజిటర్ అకౌంటేకి డెబిట్ చేసే హాక్కు బ్యాంకుకు ఉంది.
- 5. ఆకౌంట్ చారుని కలెక్షన్ ఏశెంట్గా బ్యాంకు వ్యవహరిస్తుంది మరియు ఐటమీలను నగ్గమలోకి మార్చే లేదా ఏదైనా నంతకం మరియు దానిపై కనిపించే ఎండార్ల్ మెంట్ యఖ్యాక్కు నెల్లుదాటు మరియు ఖన్మితత్వం బాద్ధత తీసుకోయి. ఏ కారణంతోనైనా వెల్లించకుండా తింగొచ్చిన ఇంటమ్మేక్ వెల్లింపుకు చాడ్డి తింగి ఆకౌంటికి విధించకుడుకుంది, ఇలాంటీ కుమీమల ఆకొంటేదాయికి తింగొన్నాయా అనే దానితో నిమిత్తం లేకుండా.
- 6. ₹49,999/-కి మించిన నగదు డిపాజిట్లన్నిటికీ ఇచ్చబడిన స్థలంలో పాన్ నంబరు తప్పకుండా పేర్కొనాలి.
- ఎనీఆరీఓ ఆకౌంబ్లకు: ఎనీఆరీఓ అకౌంబ్లో డిపాజిబ్ చేసిన చెక్కు/నగదుకు ఫండ్స్ కి దయిచేసి అర్హత డృవీకరణ ఇచ్చండి.
- 8. విదేశ్ కరెగ్స్ వెక్కులు/డిడి/బిశ్బుల్ అర్జరు కలెక్షన్: నంబంధిక పేయీ దేశం యొక్క క్రియెంగ్ నిబంధనలకు ఈ ఇన్న్షమెంట్లలు లేసిందే ఉంటాయి మెందుకు ని మాయంలోనైనా ఇన్న్మమైనుంట్లుకు తిస్సినంపే నాక్కు వాళ్ళకు ఉంది. అమలులో ఉన్న మారక్కడన్నం రేటు, రాక్టీలు మెందుు వడ్డీకి, ఇలాంటే ఇన్న్షమైనుంట్ యొక్క సిన్మూను (నగుపలోకి మాంగ రకుపాల) క్రెడిట్ చేసుక రకుపాలకి కాలా, డిపాతిటర్ అనౌంటిక్ బెబిట్ చేసుకారాకికి క్యాంకుకు సార్కు ఉంది.

సూచన:

1. చెక్కుపై ఇవ్వబడిన పేరు మా వద్ద నిర్వహించే ఆకౌంట్న్ నరిపోలిందని దయిచేసి నిర్మారించుకోండి.